,Uvl--í:ír' MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de São Paulo

Gabinete da Prefeita

Ofício GP 1.5.4-551/2023

Em 06 de Fevereiro de 2023

Ao Excelentíssimo Senhor

MARCO ANTÔNIO DE SOUSA
Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Senhor Presidente,

Em atenção à INDICAÇÃO N" 1200/2021, de autoria do vereador MÁRCIO

GLAUBER VICENTE DE OLIVEIRA, a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

(Sesurb) informou, por meio do Memorando n° 445/2021, que o serviço de capinagem

foi executado.

Atenciosamente,

esmeraldcKi^ÍÍ^te dos santos
Secretário Chefe do Gabinete da Prefeita

EVS/et

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br